2021 年 10 月 11 日

各 位

北空知信用金庫

感染症指定医療機関への寄付について

当金庫における SDGs の取組みの一環として発売した「医療機関応援寄付型定期預金」が

募集総額に達しました。

今般、新型コロナウイルス感染症による医療の最前線でご尽力されている医療従事者に感謝

の気持ちを表し、下記の通り、寄付金贈呈を行いましたのでお知らせいたします。

記

1. 寄付内容 医療機関応援寄付型定期預金 募集総額の 0.10％（上限 100 万円）

2. 寄付金額 100 万円

3. 寄 付 先  深川市立病院（感染症指定医療機関）

※ 10 月 11 日、深川市役所にて当金庫理事長から深川市立病院の開設者である深川市

長に目録を贈呈いたしました。

以 上

NEWS RELEASE

北空知信用金庫は、国連が提唱する「持続可能な開発目標（SDGs）」を金庫活動につ

なげ、これまでの事業活動をさらに拡大・推進し、地域社会の課題解決を通じて、地方創生

と持続可能な地域社会の実現を目指してまいります。

北空知信用金庫は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。